
（税抜）円　

20,100,000 野辺地林業有限会社

21

22

23

24

25

1

1

1

1

1

9,790 377.95

スギ・他広

2,964 1,603.07

12,118

1,277.39

13,623.93

2

3,304.44

832.80スギ・他広

スギ・クロ・
他広

応札なし

応札なし

落

応札なし

応札なし

分収造林
六ヶ所村

棚沢山国有林
2012へ１

1,205.10
六ヶ所村

泊山国有林
2043と

分収造林 皆伐 2.7815 46
スギ・ア
カ・他広

47
スギ・ア
カ・他広

六ヶ所村
泊山国有林

2043へ
分収造林 皆伐 2.7700

7,502

林齢 樹種
本数

（ 本 ）

1,210
十和田市

谷地国有林
122お２

分収造林

69
スギ・カ
ラ・他広

14,248

皆伐 1.2925 56 スギ・他広

2,626

皆伐 6.8917 71

十和田市
深持山国有林

140よ１（１伐区）
分収造林 皆伐 19.9900

六ヶ所村
棚沢山国有林

2023へ
分収造林 皆伐 2.5801 71

49
六ヶ所村

棚沢山国有林
2012へ２

分収造林 皆伐 2.0016

令和７年度　第６回　　　三八上北森林管理署　立木資格付一般競争入札結果

施行年月日 令和７年１1月２６日

施行場所 三八上森林管理署入札室

競争の種類 資格付一般競争

最高入札価格 最高入札者落否
入札
番号

今年度
出品回数

物件所在地 林名区分 伐採方法
面積

（ ha ）
材積

（ m3 ）
入札
枚数


