令和7年度 第6回 三八上北森林管理署 立木資格付一般競争入札結果

施行年月日		令和7年11月26日]									
施行場所		三八上森林管理署入札室											
競争の種類		資格付一般競争											
入札 番号	今年度 出品回数	物件所在地	林名区分	伐採方法	面積 (ha)	林齢	樹種	本数 (本)	材積 (m³)	入札 枚数	落否	最高入札価格 (税抜)円	最高入札者
21	1	十和田市 谷地国有林 122お2	分収造林	皆伐	1.2925	56	スギ・他広	1,210	1,277.39		応札なし		
22	1	十和田市 深持山国有林 140よ1(1伐区)	分収造林	皆伐	19.9900	69	スギ・カ ラ・他広	14,248	13,623.93		応札なし		
23	1	六ヶ所村 棚沢山国有林 2012へ1	分収造林	皆伐	6.8917	71	スギ・他広	12,118	3,304.44	. 2	落	20,100,000	野辺地林業有限会社
		六ヶ所村 棚沢山国有林 2012へ2	分収造林	皆伐	2.0016	49	スギ・クロ・ 他広	2,964	1,603.07		洛	20,100,000	
24	1	六ヶ所村 棚沢山国有林 2023へ	分収造林	皆伐	2.5801	71	スギ・他広	2,626	832.80		応札なし		
25	1	六ヶ所村 泊山国有林 2043へ	分収造林	皆伐	2.7700	47	スギ・ア カ・他広	9,790	377.95		応札なし		
		六ヶ所村 泊山国有林 2043と	分収造林	皆伐	2.7815	46	スギ・ア カ・他広	7,502	1,205.10				